1
ЧАПАЕВСКИЙ вестник
№  06 от 26 июня 2019 года
Газета муниципального образования Чапаевский сельсовет
Новоорского района Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВООРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Решение Совета депутатов
от 20 июня 2019 года № 135
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов № 125 от 29 декабря 2018года «О бюджете Чапаевского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 года»
Рассмотрев Решения «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Чапаевского сельсовета от  29.12.2018 года № 125 «О бюджете муниципального образования Чапаевского сельсовета Новоорского района Оренбургской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 года»,
  Совет депутатов муниципального образования Чапаевского сельсовета
РЕШИЛ:
     1.  Внести изменения в Решение Совета депутатов от 29.12.2018 года  № 125  «О бюджете Чапаевского сельсовета на 2019 год и плановый  период 2020 и 2021 года».
     2.Приложение к бюджету №№ 1,5,6,7,8 на 2019 год изложить в новой  редакции.
     3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету, правопорядку и муниципальной службе. Мандатная комиссия.
     4. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания и обнародования.
 Глава
 муниципального образования
 Чапаевский сельсовет -
 Председатель Совета депутатов                                                    А.А.Бутырин

	Редактор: А.А.Бутырин
Учредитель: Совет депутатов Чапаевского сельсовета
Адрес редакции: с.Чапаевка, ул. Советская -4, Новоорский район, Оренбургская область
	Тираж- 50 экз. На 9 страницах.
Газета издаётся по мере необходимости.
Цена:Бесплатно